1230 (9 aprile):  Donazione ius patronato

““... Coram me Ioh. de Dionisio iud. avellini existente intus mon. s. bene-
dicti de avelino in pres. dom. Ioh. dei gr. vener. Abb. M.V. venerunt abbas 
Ioh. de Cantalupo quond. fil. Rogg. Cantalupi; Riccard. de Ademario eum 
Bernardo et Joh. filiis suis et ipse Ioh. pro se et Roger fratre suo et consi-
gnaverunt .. dom. Abbati ... totam oblationem quam olim predicti patres 
corum .. monas facerunt de iure patronatus eccl. s. Ioh... ubi bacanicum 
dicitur...”.

1198 (marzo): Concessione casa

“... Coram me Mathia iudice Avellini dominus Gabriel Dei gratia abbas mo-
nasterii Sancte Marie montis Virginia coniunctus est in bona convenientia 
cum Gregorio filio quondam Iohannis Rubei. Et quia ipse dominus abbas 
bona sua voluntate, cum consensu et voluntate monachorum fratrum sui 
cenobii, dedite t tradidit ei unam casam suam fabritam, que est in suburbio 
huius civitatis prope ecclesiam Sancti Mercuri  … ut amodo et usque vigen-
ti novem annos expletos omni anno reddant exinde in predicto monasterio 
et suis rectoribus tres tarenos de Salerno bonos in mense martio et salvo 
censu quod annualiter exinde habere debet monasterium Sancti Benedicti 
in Avellino …”

1199 (dicembre): Vendita casa 
“... habebat in una. casa que est in suburbio huius civititatis prope Portam 
Maiorem ...casa heredum Guillelmi notarii ... media trasenda inter hanc 
casam et casalinam Sancti  Benedicti intus hanc civitatem ...”.
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1252 (22 luglio): Vendita immobili
 “.... Riccardo de Aliberto et notarius Ioh. fil. eius coniuncti sunt in b. conv. 
cum dom.Ioh. abb. M.V. ... et ... consentientibus dom. Constantia uxore d. 
Riccardi et dom. Monda uxore d. not. Ioh. ... tradiderunt .. abbati ... me-
dietatem in quandam maola ... et in duabus isclis ubi molendinus de Valli 
dicitur .. et terram cum nocellito ... ubi dicitur de toppa .. fines de iscla ... 
vinea mon. s. Benedicti de Avellino quam tenere videtur magister Matheus 
fabricator ... vie puplice et alvei fluminis quod decurrit in molendinum dicti 
monast....”.

1252 (22 agosto): Concessione terra
 “ ... Coram me Iacobo iudice Avellini .... testibus .. dopno Donadeo vener. 
abb.monast. s. Benedicti de Avellino Rogg. de Archipresbiterio Iacobo et 
Francisco filiis quond. Ioh. de Montefridane Iohannes abbas M.V.  coniun-
ctus est cum Ioh. et Nicolas de berteramo fratibus de avellino et tradidit ... 
ad censum IV taneor in festo s. Marie ... m. septembris .. terram cum vinea 
... “